

**Mølleåcentret ApS, Vejle**  
**Gunhilds Plads 6, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2017/18**

---

**CVR-nr. 28 15 84 08**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2019.

---

Martin Hundsbæk  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. september 2017 - 31. august 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Mølleåcentret ApS, Vejle  
Gunhilds Plads 6  
7100 Vejle

CVR-nr.: 28 15 84 08  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. september - 31. august  
14. regnskabsår

**Direktion**

Martin Hundsbæk, Nordbygårdvej 68, 8721 Daugård, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

**Modervirksomhed**

Martin Hundsbæk Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af fast ejendom.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Selskabets investeringsejendom er indregnet i årsrapporten til 25.021 t.kr., svarende til et afkast på 6,6%. Eventuelle ændringer i markedsrenten samt ændringer i investors afkastkrav vil medføre tilsvarende ændringer i ejendommens værdi.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.640.640 kr. mod 1.639.571 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.482.018 kr. mod 1.136.035 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. september - 31. august**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.640.640</b>	<b>1.639.571</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.881.192	0
1 Personaleomkostninger	-200.947	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.320.885</b>	<b>1.639.571</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	122.307	99.841
Andre finansielle indtægter	2.488	2.488
Øvrige finansielle omkostninger	-262.898	-285.131
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.182.782</b>	<b>1.456.769</b>
Skat af årets resultat	-700.764	-320.734
<b>Årets resultat</b>	<b>2.482.018</b>	<b>1.136.035</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.482.018	1.136.035
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.482.018</b>	<b>1.136.035</b>

**Balance 31. august**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	25.021.153	23.139.961
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.021.153</u>	<u>23.139.961</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>25.021.153</u></b>	<b><u>23.139.961</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	8.573
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.692.995	2.654.725
	Periodeafgrænsningsposter	47.796	48.717
	Tilgodehavender i alt	<u>3.740.791</u>	<u>2.712.015</u>
	Likvide beholdninger	<u>316.209</u>	<u>1.210.189</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.057.000</u></b>	<b><u>3.922.204</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>29.078.153</u></b>	<b><u>27.062.165</u></b>

**Balance 31. august**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	148.000	148.000
	Overført resultat	14.275.687	11.793.669
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.423.687</u></b>	<b><u>11.941.669</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.106.700	692.255
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.106.700</u></b>	<b><u>692.255</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Gæld til realkreditinstitutter	11.072.299	11.733.107
	Deposita	681.122	644.472
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.753.421</u>	<u>12.377.579</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	658.320	652.616
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	148.831	154.513
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.756	28.354
	Selskabsskat	606.498	615.243
	Anden gæld	351.940	599.936
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.794.345</u>	<u>2.050.662</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.547.766</u></b>	<b><u>14.428.241</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>29.078.153</u></b>	<b><u>27.062.165</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>5 Eventualposter</b>			

**Noter**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	199.527	0
Andre omkostninger til social sikring	1.420	0
	<b><u>200.947</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
	<u>31/8 2018</u>	<u>31/8 2017</u>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	<u>19.952.947</u>	<u>19.952.947</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>19.952.947</u></b>	<b><u>19.952.947</u></b>
Regulering til dagsværdi primo	3.187.014	3.187.014
Årets regulering til dagsværdi	<u>1.881.192</u>	<u>0</u>
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<b><u>5.068.206</u></b>	<b><u>3.187.014</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>25.021.153</u></b>	<b><u>23.139.961</u></b>

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocent lagt til grund:

Afkastprocent	6,6
---------------	-----

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

**Noter**

	<u>31/8 2018</u>	<u>31/8 2017</u>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	11.730.619	12.385.723
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-658.320</u>	<u>-652.616</u>
	<b><u>11.072.299</u></b>	<b><u>11.733.107</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>8.329.114</u>	<u>9.009.393</u>

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.733 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. august 2018 udgør 25.021 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 20.000 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger

**5. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Martin Hundsbæk Holding ApS, CVR-nr. 31 63 12 62 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.